
Zarządzenie Nr 142/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie przejęcia mienia po
likwidowanej Szkole Podstawowej im. Synów Pułku w Starych Jabłonkach

 

Zarządzenie Nr 142/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 13 sierpnia 2019 r.
 

w sprawie przejęcia mienia po likwidowanej Szkole Podstawowej im. Synów Pułku w Starych Jabłonkach
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Wójt
Gminy zarządza, co następuje:
 
    § 1. Powołuję komisję do przejęcia mienia po likwidowanej Szkole Podstawowej im. Synów Pułku w Starych Jabłonkach
w składzie:
 
  1) Ewa Malinowska – przewodnicząca komisji
  2) Anna Płecha – członek komisji
  3) Elżbieta Koziej - członek komisji
 
    § 2. Komisja kończy swoją pracę z dniem 30 sierpnia 2019 r.
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 13.08.2019
Osoba przekazująca: Ewa Malinowska

Sporządził/a: Ewa Malinowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 13.08.2019, ostatnia aktualizacja: 13.08.2019, odsłon: 407

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2019-r-w-
sprawie-przejecia-mienia-po-likwidowanej-szkole-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2019-r-w-sprawie-przejecia-mienia-po-likwidowanej-szkole-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2019-r-w-sprawie-przejecia-mienia-po-likwidowanej-szkole-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

